
TECHNICKÝ LIST

FRESH BREEZE
Roztok parfémového oleje obsahující povrchově aktivní látku pro úpravu užitkové vody.

Oblast použití:
Odstraňovač zápachu s vůní citrusů se přidá do procesní vody po dezinfekci procesní vody. Další dávkování se provádí 
pomocí odkalovače nebo zásobníku procesní vody.

Vlastnosti:
Citronová vůně tohoto odstraňovače zápachu spolehlivě zakrývá nepříjemné pachy v užitkové vodě v systémech mytí 
vozidel pro osobní a užitková vozidla.

Dávkování:
Podle stupně nepříjemnosti zápachu použijte koncentrovaný nebo zředěný vodou do 1:10 a přidejte přibližně 20–30 l 
tohoto zředěného roztoku do užitkové vody. V případě potřeby dávku znovu aplikujte.
Při použití v systémech úpravy užitkové vody přidejte do užitkové vody přibližně 20–30 litrů zředěného roztoku.

Techn. údaje:
Hustota (20 °C): 0,990 g/cm3

Hodnota pH (20 °C): 7,8

Složky:  Neiontové a aniontové detergentní látky, solubilizátory a vonné látky. 

Bezpečnostní pokyny:  Viz bezp. list.

Poznámka:
Přípravek splňuje všechny požadavky na čisticí prostředky v souladu s přílohou 49 nařízení o odpadních vodách. 
Chraňte před mrazem. 

Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich poznatků a očekávání. Odpovídají našim nejlepším vědomostem a jsou určeny pro poradenství 
našim zákazníkům. Je třeba dbát ochranných práv třetích osob. Informace nenahrazují v konkrétních jednotlivých případech žádné předběžné zkoušky.

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz


